
nr pociągu: AR
50852

AR
50858

TERMIN OBOWIĄZYWANIA 14 IV - 26 IV 2020PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK (oprócz świąt)

Grudziądz - Chełmża - Unisław Pom. - Bydgoszcz Gł.AR 416

termin kursowania:
nazwa stacji:

Włocławek

Brodnica

Grudziądz

Grudziądz Przedmieście

Grudziądz Mniszek

Wałdowo Szlacheckie

Gorzuchowo Chełmińskie

Kornatowo

Firlus

Wrocławki

Chełmża

Chełmża

Głuchowo

Nawra

Grzybno

Unisław Pomorski

Unisław Pomorski

Gzin

Dąbrowa Chełmińska

Ostromecko

Bydgoszcz Fordon

Bydgoszcz Fordon

Bydgoszcz Akademia

Bydgoszcz Brdyujście

Bydgoszcz Wschód

Bydgoszcz Wschód

Bydgoszcz Bielawy

Bydgoszcz Leśna

Bydgoszcz Główna

Toruń Główny

Piła Główna
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6.10

6.13
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6.19
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6.28

6.34
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15.52

15.55

16.01

16.06

16.12

16.21

16.25

16.29

16.37

16.43

16.48

16.52

16.55

17.01

17.01

17.05

17.10

17.16

17.22

17.23

17.25

17.28

17.31

17.32

17.35

17.38

17.44

AR
50963

AR
55252/3

AR
50965

AR
50949/8

8.02

8.07

8.11

8.14

8.20

8.20

8.24

8.29

8.35

8.41

8.42

8.44

8.47

8.50

8.51

8.54

8.57

9.03

aktualny rozkład jazdy dostępny na stronie www.arriva.pl

skomunikowanie dwóch pociągów - konieczność przesiadki

możliwość przewozu rowerów w wagonie nieprzystosowanym
do tego - liczba miejsc ograniczona

! możliwe zmiany w rozkładzie jazdy (stan na dzień: 14.04.2020 r.)
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Grudziądz - Chełmża - Unisław Pom. - Bydgoszcz Gł.AR 416
TERMIN OBOWIĄZYWANIA 14 IV - 26 IV 2020SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA

AR
50949/8

termin kursowania:

nr pociągu: AR
50880

km nazwa stacji:

0,000

1,530

6,530

12,042

16,887

23,635

27,002

30,412

38,195

38,195

42,418

46,394

48,970

53,230

53,230

57,085

60,987

66,690

72,198

72,198

73,706

75,539

77,413

77,413

79,508

81,456

85,171

Brodnica

Włocławek

Toruń Główny

Grudziądz

Grudziądz Przedmieście

Grudziądz Mniszek

Wałdowo Szlacheckie

Gorzuchowo Chełmińskie

Kornatowo

Firlus

Wrocławki

Chełmża

Chełmża

Głuchowo

Nawra

Grzybno

Unisław Pomorski

Unisław Pomorski

Gzin

Dąbrowa Chełmińska

Ostromecko

Bydgoszcz Fordon

Bydgoszcz Fordon

Bydgoszcz Akademia

Bydgoszcz Brdyujście

Bydgoszcz Wschód

Bydgoszcz Wschód

Bydgoszcz Bielawy

Bydgoszcz Leśna

Bydgoszcz Główna

Toruń Główny
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3.43

3.49

3.54

4.00

4.08
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4.31
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17.25

17.28

17.31

17.32

17.35

17.38

17.44

AR
55252/3

[62]

AR
50963

[62]

AR
50969

[71]      kursuje w niedziele i święta
[62]      kursuje w soboty

aktualny rozkład jazdy dostępny na stronie www.arriva.pl

skomunikowanie dwóch pociągów - konieczność przesiadki

możliwość przewozu rowerów w wagonie nieprzystosowanym
do tego - liczba miejsc ograniczona

! możliwe zmiany w rozkładzie jazdy (stan na dzień: 14.04.2020 r.)
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Bydgoszcz Gł. - Unisław Pom. - Chełmża - GrudziądzAR 416
TERMIN OBOWIĄZYWANIA 14 IV - 26 IV 2020PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK (oprócz świąt)

AR
50821

nr pociągu:

termin kursowania:

AR
50825/4

km nazwa stacji:

Toruń Główny

Toruń Wschodni

Bydgoszcz Główna

Bydgoszcz Leśna

Bydgoszcz Bielawy

Bydgoszcz Wschód

Bydgoszcz Wschód

Bydgoszcz Brdyujście

Bydgoszcz Akademia

Bydgoszcz Fordon

Bydgoszcz Fordon

Ostromecko

Dąbrowa Chełmińska

Gzin

Unisław Pomorski

Unisław Pomorski

Grzybno

Nawra

Głuchowo

Chełmża

Chełmża

Wrocławki

Firlus

Kornatowo

Gorzuchowo Chełmińskie

Wałdowo Szlacheckie

Grudziądz Mniszek

Grudziądz Przedmieście

Grudziądz

Brodnica

0,000

3,715

5,663

7,758

7,758

9,632

11,465

12,973

12,973

18,481

24,184

28,086

31,941

31,941

36,201

38,777

42,753
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9.44
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9.57
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10.07
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10.20

10.26

10.41

10.49

10.53

10.58
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11.10

11.16

11.21

11.25

12.35

AR
50896

AR
50894

AR
50928/9

aktualny rozkład jazdy dostępny na stronie www.arriva.pl

skomunikowanie dwóch pociągów - konieczność przesiadki

możliwość przewozu rowerów w wagonie nieprzystosowanym
do tego - liczba miejsc ograniczona

! możliwe zmiany w rozkładzie jazdy (stan na dzień: 14.04.2020 r.)



TERMIN OBOWIĄZYWANIA 14 IV - 26 IV 2020SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA

nr pociągu:

termin kursowania:
km nazwa stacji:

0,000

3,715

5,663

7,758

7,758

9,632

11,465

12,973

12,973

18,481

24,184

28,086

31,941

31,941

36,201

38,777

42,753

46,976

46,976

54,759

58,169

61,536

68,284

73,129

78,641

83,641

85,171

Toruń Główny

Toruń Wschodni

Bydgoszcz Główna

Bydgoszcz Leśna

Bydgoszcz Bielawy

Bydgoszcz Wschód

Bydgoszcz Wschód

Bydgoszcz Brdyujście

Bydgoszcz Akademia

Bydgoszcz Fordon

Bydgoszcz Fordon

Ostromecko

Dąbrowa Chełmińska

Gzin

Unisław Pomorski

Unisław Pomorski

Grzybno

Nawra

Głuchowo

Chełmża

Chełmża

Wrocławki

Firlus

Kornatowo

Gorzuchowo Chełmińskie

Wałdowo Szlacheckie

Grudziądz Mniszek

Grudziądz Przedmieście

Grudziądz

Brodnica

o.

o.

o.

o.

o.

p.

o.

o.

o.

p.

o.

o.

o.

o.

p.

o.

o.

o.

o.

p.

o.

o.

o.

o.

o.

o.

o.

o.

p.

p.

9.24

9.29

9.32

9.35

9.36

9.39

9.41

9.44

9.44

9.50
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10.12
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10.26

10.41

10.49

10.53

10.58

11.04

11.10

11.16

11.21

11.25

12.35

15.32

15.37

15.40

15.43

15.44

15.47

15.49

15.52

15.52

15.58

16.05

16.10

16.15

16.16

16.20

16.24

16.28

16.34

17.50

17.55

17.58

18.01

18.02

18.05

18.07

18.10

18.10

18.16

18.23

18.28

18.33

18.34

18.38

18.42

18.46

18.52

18.29

18.36
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19.35

20.46

Bydgoszcz Gł. - Unisław Pom. - Chełmża - GrudziądzAR 416
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AR
50825/4

AR
50894

AR
50896

AR
50928/9

aktualny rozkład jazdy dostępny na stronie www.arriva.pl

skomunikowanie dwóch pociągów - konieczność przesiadki

możliwość przewozu rowerów w wagonie nieprzystosowanym
do tego - liczba miejsc ograniczona

! możliwe zmiany w rozkładzie jazdy (stan na dzień: 14.04.2020 r.)
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